CЕВЕРОДВИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 сентября 2024 г.
	№
	140/561

Северодвинск

О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 786 из резерва составов комиссий

Руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 17 августа 2020 года №174/1011-7 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, образованных на территории Архангельской области», Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 786 из резерва составов комиссий Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 Анисимову Кристину Владимировну, 1986 года рождения, образование начальное профессиональное, индивидуального предпринимателя, предложенную собранием избирателей по месту жительства.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 786 из резерва составов комиссий Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 Шубину Юлию Владимировну, 1978 года рождения, образование высшее, бухгалтера ГБУЗ АО «СПНД», предложенную собранием избирателей по месту работы.

	3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии		   _____________		Е.Г. Касаковская
		                подпись
Секретарь			                       _____________	          А.Д. Басаргин
		                подпись